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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Torneo OP 10 ALTO SANGRO 1006055A

Luogo CASTEL DI SANGRO   [Aquila - Abruzzo]
Periodo 03-12-2010 - 05-12-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri PALLADINO ANDREA - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Bruno Fabio              

1Laketic Gojko                   

2
Naumkin Igor                    

3
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Bruno Fabio              5.0 ITA 19.5022.0014.5017.002465 2155 2429 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 3 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB 19.5021.5014.5016.502459 2105 2379 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1961

3 1 GM Naumkin Igor                    5.0 RUS 17.5019.5012.5014.502506 2146 2420 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

4 7 CM Grasso Nino              4.0 ITA 15.0016.5011.5010.251969 1865 1924 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

5 4 Cullen Anthony P                3.0 ENG 20.0022.0015.008.50 2150 2104 2105 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

6 8 1N Bottega Antonio          3.5 ITA 18.0020.0013.0010.001956 1952 1944 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1970

7 5 CM Franciosi Fausto         3.5 ITA 17.5019.0012.509.25 2017 1969 1960 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

8 11 1N Vena Alessio             3.0 ITA 20.0021.5015.007.75 1884 2062 2062 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

9 17 3N Vena Antonio             3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1599 1897 1705 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1988

10 9 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 19.0020.0014.004.50 1915 2008 1921 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

11 12 1N Mazza Daniele            3.0 ITA 12.5013.507.50 4.75 1827 1834 1803 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1968

12 6 CM Andreoli Mark            2.0 ITA 15.5015.5010.502.50 1995 2006 1855 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

13 10 CM Trifoglio Giovanni       2.0 ITA 15.0016.0010.002.00 1896 1937 1781 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

14 13 1N Stoja Rocco              2.5 ITA 14.0015.0010.505.00 1776 1815 1727 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1956

15 18 NC Carannante Biagio        1.0 ITA 11.5011.508.50 1.50 1389 1820 1454 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948

16 16 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 13.5014.509.50 2.25 1686 1720 1430 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1960

17 14 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 12.5012.509.00 3.50 1760 1829 1601 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1964

18 15 2N Martingano Giuseppe      1.0 ITA 10.0010.007.00 2.25 1708 1832 1593 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1953
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Andreoli Mark            ITA CAM NA 1995 2006 1855 1952 M 804940 104617

8 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1956 1952 1944 1970 M 824461 112901

2 IM Bruno Fabio              ITA MAR FM 2465 2155 2429 1960 M 801038 111110

18 NC Carannante Biagio        ITA CAM NA 1389 1820 1454 1948 M 133971

4 Cullen Anthony P                ENG 2150 2104 2105 1945 M 414298

16 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1686 1720 1430 1960 M 802794 127580

5 CM Franciosi Fausto         ITA CAM AV 2017 1969 1960 1993 M 802808 127151

7 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1969 1865 1924 1972 M 810630 109814

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 2105 2379 1961 M 900583

14 1N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1760 1829 1601 1964 M 804126 102695

15 2N Martingano Giuseppe      ITA CAM SA 1708 1832 1593 1953 M 847011 102702

12 1N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1827 1834 1803 1968 M 836435 118859

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 2146 2420 1965 M 4101715

13 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1776 1815 1727 1956 M 825638 106719

10 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1896 1937 1781 1962 M 827118 106713

9 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1915 2008 1921 1995 M 854530 134805

11 1N Vena Alessio             ITA CAM AV 1884 2062 2062 1994 M 867764 139474

17 3N Vena Antonio             ITA CAM AV 1599 1897 1705 1988 M 139467
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 GM Naumkin Igor                    5.0 RUS | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0

1 2 IM Bruno Fabio              5.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 4 N 1 | 0

2 3 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 1 N Â½ | -2

5 4 Cullen Anthony P                3.0 ENG | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 2

7 5 CM Franciosi Fausto         3.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 0

12 6 CM Andreoli Mark            2.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 17 N 0 | 14 N 1 | 0 Â½ | -1

4 7 CM Grasso Nino              4.0 ITA | 16 N 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 0

6 8 1N Bottega Antonio          3.5 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 10 N 1 | 0

10 9 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 12 B Â½ | 0

13 10 CM Trifoglio Giovanni       2.0 ITA | 1 B 0 | 9 N 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0

8 11 1N Vena Alessio             3.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 0

11 12 1N Mazza Daniele            3.0 ITA | 3 B 0 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 14 B Â½ | 18 N 1 | 9 N Â½ | 0

14 13 1N Stoja Rocco              2.5 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 0

17 14 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA | 5 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 0 | 0 Â½ | 1

18 15 2N Martingano Giuseppe      1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 Â½ | -1

16 16 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 13 N Â½ | 0

9 17 3N Vena Antonio             3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 0

15 18 NC Carannante Biagio        1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 0 Â½ | 1
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 4 2.00 1.79 0.21 2006.401855 1952 M 804940 104617

8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 5 2.50 2.30 0.2 1952.671944 1970 M 824461 112901

2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 6 5.00 4.57 0.43 2155.172429 1960 M 801038 111110

4 Cullen Anthony P                ENG 2150 6 3.00 3.38 -0.38 2104.832105 1945 M 414298

16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 4 1.50 1.25 0.25 1720.831430 1960 M 802794 127580

5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 5 3.00 2.48 0.52 1969.001960 1993 M 802808 127151

7 CM Grasso Nino              ITA 1969 5 3.00 2.82 0.18 1865.001924 1972 M 810630 109814

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 6 5.00 4.60 0.4 2105.502379 1961 M 900583

14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 4 1.00 1.37 -0.37 1829.201601 1964 M 804126 102695

15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 5 1.00 1.72 -0.72 1832.801593 1953 M 847011 102702

12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 5 2.00 2.28 -0.28 1834.501803 1968 M 836435 118859

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 6 5.00 4.78 0.22 2146.672420 1965 M 4101715

13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 5 1.50 1.76 -0.26 1815.331727 1956 M 825638 106719

10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 5 1.00 1.90 -0.9 1937.331781 1962 M 827118 106713

9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 5 1.50 1.73 -0.23 2008.671921 1995 M 854530 134805

11 1N Vena Alessio             ITA 1884 6 3.00 2.27 0.73 2062.002062 1994 M 867764 139474
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 0 0.00 0.50 0.5 15 1820.001454 1948 M 133971

17 3N Vena Antonio             ITA 1599 0 0.00 1.00 2 60 1897.171705 1988 M 139467
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 0 - 1

2 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465   |  11 1N Vena Alessio             ITA 1884 1 - 0

3 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827   |  3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 0 - 1

4 4 Cullen Anthony P                ENG 2150   |  13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 1 - 0

5 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760   |  5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 0 - 1

6 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995   |  15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 1 - 0

7 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686   |  7 CM Grasso Nino              ITA 1969 0 - 1

8 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956   |  17 3N Vena Antonio             ITA 1599 1 - 0

9 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389   |  9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 0 - 1
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2506   |  6 CM Andreoli Mark            1 ITA 1995 1 - 0

2 5 CM Franciosi Fausto         1 ITA 2017   |  2 IM Bruno Fabio              1 ITA 2465 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2459   |  8 1N Bottega Antonio          1 ITA 1956 1 - 0

4 7 CM Grasso Nino              1 ITA 1969   |  4 Cullen Anthony P                1 ENG 2150 0 - 1

5 9 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1915   |  10 CM Trifoglio Giovanni       0 ITA 1896 1 - 0

6 11 1N Vena Alessio             0 ITA 1884   |  16 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1686 1 - 0

7 15 2N Martingano Giuseppe      0 ITA 1708   |  12 1N Mazza Daniele            0 ITA 1827 Â½ - Â½

8 13 1N Stoja Rocco              0 ITA 1776   |  18 NC Carannante Biagio        0 ITA 1389 1 - 0

9 17 3N Vena Antonio             0 ITA 1599   |  14 1N Lamberti Valerio         0 ITA 1760 Â½ - Â½
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Cullen Anthony P                2 ENG 2150   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2506 0 - 1

2 2 IM Bruno Fabio              2 ITA 2465   |  9 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1915 1 - 0

3 6 CM Andreoli Mark            1 ITA 1995   |  3 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2459 0 - 1

4 8 1N Bottega Antonio          1 ITA 1956   |  5 CM Franciosi Fausto         1 ITA 2017 Â½ - Â½

5 11 1N Vena Alessio             1 ITA 1884   |  7 CM Grasso Nino              1 ITA 1969 Â½ - Â½

6 12 1N Mazza Daniele            0.5 ITA 1827   |  13 1N Stoja Rocco              1 ITA 1776 Â½ - Â½

7 14 1N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1760   |  15 2N Martingano Giuseppe      0.5 ITA 1708 Â½ - Â½

8 16 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1686   |  17 3N Vena Antonio             0.5 ITA 1599 0 - 1

9 18 NC Carannante Biagio        0 ITA 1389   |  10 CM Trifoglio Giovanni       0 ITA 1896 0 - 1
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2459   |  2 IM Bruno Fabio              3 ITA 2465 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2506   |  9 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1915 1 - 0

3 5 CM Franciosi Fausto         1.5 ITA 2017   |  4 Cullen Anthony P                2 ENG 2150 1 - 0

4 7 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1969   |  8 1N Bottega Antonio          1.5 ITA 1956 Â½ - Â½

5 13 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1776   |  11 1N Vena Alessio             1.5 ITA 1884 0 - 1

6 17 3N Vena Antonio             1.5 ITA 1599   |  6 CM Andreoli Mark            1 ITA 1995 1 - 0

7 10 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1896   |  15 2N Martingano Giuseppe      1 ITA 1708 1 - 0

8 12 1N Mazza Daniele            1 ITA 1827   |  14 1N Lamberti Valerio         1 ITA 1760 Â½ - Â½

9 16 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1686   |  18 NC Carannante Biagio        0 ITA 1389 0 - 1
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Bruno Fabio              3.5 ITA 2465   |  1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2506 Â½ - Â½

2 11 1N Vena Alessio             2.5 ITA 1884   |  3 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2459 0 - 1

3 17 3N Vena Antonio             2.5 ITA 1599   |  5 CM Franciosi Fausto         2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

4 4 Cullen Anthony P                2 ENG 2150   |  10 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1896 1 - 0

5 9 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1915   |  7 CM Grasso Nino              2 ITA 1969 0 - 1

6 8 1N Bottega Antonio          2 ITA 1956   |  13 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1776 Â½ - Â½

7 14 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1760   |  6 CM Andreoli Mark            1 ITA 1995 0 - 1

8 18 NC Carannante Biagio        1 ITA 1389   |  12 1N Mazza Daniele            1.5 ITA 1827 0 - 1

9 15 2N Martingano Giuseppe      1 ITA 1708   |  16 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1686 0 - 1
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2506   |  3 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 2459 Â½ - Â½

2 4 Cullen Anthony P                3 ENG 2150   |  2 IM Bruno Fabio              4 ITA 2465 0 - 1

3 7 CM Grasso Nino              3 ITA 1969   |  17 3N Vena Antonio             3 ITA 1599 1 - 0

4 5 CM Franciosi Fausto         3 ITA 2017   |  11 1N Vena Alessio             2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

5 10 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1896   |  8 1N Bottega Antonio          2.5 ITA 1956 0 - 1

6 9 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1915   |  12 1N Mazza Daniele            2.5 ITA 1827 Â½ - Â½

7 13 1N Stoja Rocco              2 ITA 1776   |  16 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1686 Â½ - Â½

8 6 CM Andreoli Mark            2 ITA 1995   |  Â½ - F

9 14 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1760   |  Â½ - F

10 15 2N Martingano Giuseppe      1 ITA 1708   |  Â½ - F

11 18 NC Carannante Biagio        1 ITA 1389   |  Â½ - F
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2506 Perf: 2420 Media: 2146.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 610 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 511 0.92 1 2 2

3 N 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 356 0.89 1 3 3

4 B 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 591 0.92 1 4 4

5 N 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 41 0.56 Â½ 4 4

6 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 47 0.57 Â½ 4 4

4.78 4 4

2 Bruno Fabio              
IM ITA   Elo FIDE: 2465 Perf: 2429 Media: 2155.17 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 581 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 448 0.92 1 2 2

3 B 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 550 0.92 1 3 3

4 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 6 0.51 Â½ 3 3

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -41 0.44 Â½ 3 3

6 N 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 315 0.86 1 4 4

4.57 4 4

3 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2459 Perf: 2379 Media: 2105.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 632 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 503 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 464 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -6 0.49 Â½ 3 3

5 N 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 575 0.92 1 4 4

6 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -47 0.43 Â½ 4 4

4.6 4 4

4 Cullen Anthony P                
ENG   Elo FIDE: 2150 Perf: 2105 Media: 2104.83 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 374 0.9 1 1 1

2 N 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 181 0.74 1 2 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -356 0.11 0 2 2

4 N 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 133 0.68 0 2 2

5 B 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 254 0.81 1 3 3

6 B 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -315 0.14 0 3 3

3.38 3 3
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OP 10 ALTO SANGRO (1006055A)
CASTEL DI SANGRO  - 03-12-2010 - 05-12-2010

5 Franciosi Fausto         
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1960 Media: 1969.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 257 0.82 1 1 1

2 B 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -448 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 61 0.58 Â½ 1 1

4 B 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 -133 0.32 1 2 2

5 N 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 Â½ 2 2

6 B 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 133 0.68 Â½ 2 2

2.48 2 2

6 Andreoli Mark            
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1855 Media: 2006.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 287 0.84 1 1 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -511 0.08 0 1 1

3 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -464 0.08 0 1 1

4 N 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 0 1 1

5 N 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 235 0.79 1 2 2

6 0 Â½ F 2 2

1.79 2 2

7 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1924 Media: 1865.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 283 0.84 1 1 1

2 B 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 -181 0.26 0 1 1

3 N 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 54 0.58 1 2 2

6 B 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 1 2 3

2.82 2 3

8 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1944 Media: 1952.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 1 0 1

2 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -503 0.08 0 0 1

3 B 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 -61 0.42 Â½ 0 1

4 N 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 -13 0.48 Â½ 0 1

5 B 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 180 0.74 Â½ 0 1

6 N 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 60 0.58 1 1 2

2.3 1 2
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9 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1921 Media: 2008.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 1 0 1

2 B 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 19 0.53 1 1 2

3 N 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -550 0.08 0 1 2

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -591 0.08 0 1 2

5 B 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 -54 0.42 0 1 2

6 B 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 88 0.62 Â½ 1 2

1.73 1 2

10 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1781 Media: 1937.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -610 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -19 0.47 0 0 0

3 N 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 1 0 1

4 B 15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 188 0.74 1 1 2

5 N 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 -254 0.19 0 1 2

6 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 -60 0.42 0 1 2

1.9 1 2

11 Vena Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2062 Media: 2062.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -581 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 198 0.76 1 1 1

3 B 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 -85 0.38 Â½ 1 1

4 N 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 108 0.65 1 2 2

5 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -575 0.08 0 2 2

6 N 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 -133 0.32 Â½ 2 2

2.27 2 2

12 Mazza Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1803 Media: 1834.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -632 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 67 0.59 Â½ 0 0

5 N 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 1 0 1

6 N 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -88 0.38 Â½ 0 1

2.28 0 1
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13 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1727 Media: 1815.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Cullen Anthony P                ENG 2150 -374 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 1 0 1

3 N 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 -51 0.43 Â½ 0 1

4 B 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 -108 0.35 0 0 1

5 N 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 -180 0.26 Â½ 0 1

6 B 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 90 0.62 Â½ 0 1

1.76 0 1

14 Lamberti Valerio         
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1601 Media: 1829.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 -257 0.18 0 0 0

2 N 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 Â½ 0 0

3 B 15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 52 0.57 Â½ 0 0

4 N 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 -67 0.41 Â½ 0 0

5 B 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 -235 0.21 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.37 0 0

15 Martingano Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1593 Media: 1832.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 -287 0.16 0 0 0

2 B 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 -188 0.26 0 0 0

5 B 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 22 0.53 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.72 0 0

16 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1430 Media: 1720.83 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 -283 0.16 0 0 0

2 N 11 1N Vena Alessio             ITA 1884 -198 0.24 0 0 0

3 B 17 3N Vena Antonio             ITA 1599 0 0 0

4 B 18 NC Carannante Biagio        ITA 1389 0 0 0

5 N 15 2N Martingano Giuseppe      ITA 1708 -22 0.47 1 1 1

6 N 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 -90 0.38 Â½ 1 1

1.25 1 1
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17 Vena Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 60 Perf: 1705 Media: 1897.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bottega Antonio          ITA 1956 -357 0.11 0 0 0

2 B 14 1N Lamberti Valerio         ITA 1760 -161 0.29 Â½ 0 0

3 N 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 -87 0.38 1 1 1

4 B 6 CM Andreoli Mark            ITA 1995 -396 0.08 1 2 2

5 B 5 CM Franciosi Fausto         ITA 2017 -418 0.08 Â½ 2 2

6 N 7 CM Grasso Nino              ITA 1969 -370 0.1 0 2 2

1.04 2 2

18 Carannante Biagio        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1454 Media: 1820.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -526 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Stoja Rocco              ITA 1776 -387 0.09 0 0 0

3 B 10 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1896 -507 0.08 0 0 0

4 N 16 2N Franciosi Claudio        ITA 1686 -297 0.15 1 1 1

5 B 12 1N Mazza Daniele            ITA 1827 -438 0.08 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

0.48 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Vena Antonio             ITA 6 3.0 1897 1897 1599 1988 M 139467

18 NC Carannante Biagio        ITA 5 1.0 1820 1580 1389 1948 M 133971
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